

2023

1- BILAN SIMPLIFIE

N°2033-A

Si déposé néant, cochez la case :



ACTIF		Brut 1		Amort-Provisions 2		Net N 3
Immobilisations incorporelles - Fonds commercial	010	45 735	012			45 735
Immobilisations incorporelles - Autres	014	6 796	016	6 796		
Immobilisations corporelles	028	8 402	030	8 402		
Immobilisations financières (1)	040		042			
TOTAL I	044	60 933	048	15 198		45 735
Stock matières premières, appro., en cours de production	050		052			
Stocks marchandises	060		062			
Avances et acomptes versés sur commandes	064		066			
Créances (2) clients et comptes rattachés	068		070			
Créances autres (3)	072	24	074			24
Valeurs mobilières de placement	080		082			
Disponibilités	084	20 493	086			20 493
Charges constatées d'avance	092		094			
TOTAL II	096	20 517	098			20 517
TOTAL GENERAL (I+II)	110	81 450	112	15 198		66 252

PASSIF				Exerc. N
Capital social ou individuel		120		7 622
Ecart de réévaluation		124		
Réserve légale		126		0
Réserve réglementées		130		
Autres réserves (dt réserve relative à l'achat d'oeuvres...	131		132	
Report à nouveau		134		-16 323
Résultat de l'exercice		136		18 338
Subventions d'investissement		137		
Provisions réglementées		140		
TOTAL I		142		9 637
Provisions pour risques et charges		TOTAL II 154		
Emprunts et dettes assimilées		156		47 142
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		164		
Fournisseurs et comptes rattachés		166		144
Autres dettes (dt cptes courants d'associés de l'exercice N)	169	9 329	172	9 329
Produits constatés d'avance		174		
TOTAL III		176		56 615
TOTAL GENERAL (I+II+III)		180		66 252

Renvois

(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an	193		(4) Dont dettes à plus d'un an	195	66 252
(2) Dont créances à plus d'un an	197		(5) Coût de revient des immo. ac.	182	
(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs	199		(5) Prix de vente hors TVA...	184	

Cette - assemblée a été convoquée le 27.11.2023. *M. M. M.*

2023

2- COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE
DE L'EXERCICE

N°2033-B

Si déposé néant, cochez la case :

☐

A- RESULTAT COMPTABLE

				N	
Ventes de marchandises	dont export {	209	210	2 261	
Production vendue biens	et livraisons {	215	214		
Production vendue services	intracommunautaires {	217	218		
Production stockée			222		
Production immobilisée			224		
Subventions d'exploitation reçues			226		
Autres produits			230		
Total des produits d'exploitation hors TVA (I)			232	2 261	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			234	321	
Variation de stock (marchandises)			236		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)			238		
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			240		
Autres charges externes	dont crédit-bail mobilier		242	5 199	
Impôts, taxes et versement assimilés	(dont taxe professionnelle)	243	244		
Rémunérations du personnel			250		
Charges sociales			252	-812	
Dotations aux amortissements			254		
Dotations aux provisions			256		
Autres charges {	Dont provisions fiscales pour implant. commerciales à l'étranger	259	262		
	Dont cotisations versées aux org. syndicales et professionnelles	260			
Total des charges d'exploitation (II)			264	4 708	
1- Résultat d'exploitation (I - II)			270	-2 447	
Produit financiers			(III) 280		
Produits exceptionnels			(IV) 290	20 833	
Charges financières			(V) 294		
Charges exceptionnelles {	Dont provisions fiscales pour implant. commerciales à l'étranger	347	300	48	
	Dont cotisations versées aux org. syndicales et professionnelles	348			
Impôts sur les bénéfices			(VII) 306		

certifier conforme à l'original le 27.11.2023

Orgitello